ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 42»

г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З

01 сентября 2016 года № 254

О создании эвакуационной комиссии

Во исполнении Федерального закона « О Гражданской обороне» от 26.12.1998 года и на

основании руководства по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации

населения в военное время, утвержденного Министерством РФ по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 31 декабря 1996года.

в целях организационного проведения эвакуационных мероприятий в военное время, а также

обеспечения необходимой готовности эвакоорганов к решению задач по эвакуации в

экстремальных условиях мирного и военного времени

1. Председателем эвакуационной комиссии школы назначить директора - С.А. Шергину.

2. Утвердить Положение об эвакуационной комиссии школы.

3. Утвердить состав эвакуации школы.

4. Утвердить функциональные обязанности членов эвакуационной комиссии.

5. Председателю эвакуационной комиссии своевременно проводить корректировку

документов по эвакуации.

6. В ходе проведения объектовых тренировок и других мероприятий оперативной и

боевой подготовки отрабатывать вопросы по проведению эвакуационных мероприятий

в условиях мирного и военного времени.

7. Приказ довести под роспись до членов эвакуационной комиссии.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника штаба по ГОЧС

заместителя директора по воспитательной работе Дорофееву О.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор